Município, e conforme dispositivos da Lei no 4.320/64. 

Faz saber que a Câmara Municipal de Guajará-Mirim-RO aprovou e ele 

sanciona a seguinte: 

Art. 1° - Fica aberto no orçamento do corrente exercício financeiro, crédito 

adicional suplementar por excesso de arrecadação, no valor de R$: 716.865,16 

(Setecentos e dezesseis mil oitocentos e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos), 

para fazer face às despesas da seguinte unidade orça~entária - SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO - SEMED, indicadas no Anexo I e 11 desta Lei. 

Art. 20 - Para cobertura do crédito aberto no artigo anterior serão 

suplementados recursos no orçamento programa exercício de 2010 de conformidade com